



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-802/23

Poznań, dnia 18.09.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-78/23 Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Rokietnickiej 5d w Poznaniu na potrzeby Katedry i Zakładu Biologii Komórki

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej ustawa Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Od jakiej wysokości mają zaczynać się fartuszki i na jaką wysokość mają być wykonane? W pkt 4.2 h) PFU jest podana wysokość od poziomu posadzki od 80cm do 160cm. Czy mamy rozumieć, że fartuszki mają zaczynać się na 80cm i kończyć się na 160cm licząc od poziomu posadzki, czy w niektórych miejscach mają być od poziomu posadzki do 160cm, a w niektórych miejscach od 80cm do 160cm?

Odpowiedź:

Wszystkie fartuszki należy wykonać o wysokości 80cm, tzn. spód na wys. 80cm ponad powierzchnią posadzki, wierzch na wys. 160cm ponad powierzchnią posadzki.

Pytanie 2:

Proszę o określenie wymiarów okien- brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Do wyceny należy założyć następujące wymiary wszystkich okien: 90cm x 148cm.

Pytanie 3:

Czy przedmiotem zamówienia są wszystkie meble i sprzęty zaznaczone kolorem m=niebieskim na rysunku UMP3?.

Odpowiedź:

Zgodnie z legendą zamieszczoną na rysunku UMP3, wyposażenie w kolorze jasnoniebieskim nie stanowi zakresu niniejszego zadania, za wyjątkiem istniejących mebli wymienionych w p. 4.2 lit.t PFU, które wymagają dostosowania przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych: K.01, K.01.1, K.02, K.03, K.04, K.05, K.06, K.07, K.08, K.09, K.10, K.11, K.12, K.13, K.14.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający publikuje brakujące rysunki konstrukcyjne.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków branży c.o. i wod. kan.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca powinien opracować projekty wod-kan i c.o., zgodnie z zapisami w pkt.5 w Programie Funkcjonalno Użytkowym:

5. Zakres instalacji sanitarnych:

- *Opracowanie projektu wykonawczego instalacji sanitarnych wod-kan oraz centralnego ogrzewania dla aranżacji wnętrz – rysunek : Roboty budowlane – 1 piętro. Wypracowanie takich rozwiązań technologicznych pozwalających przyszłościowo zmodernizować pozostałą część budynku nie ingerując w wyremontowane pomieszczenia zakresu zadania.*

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 22.09.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 22.09.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 20.10.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem

Załączniki:

Rysunki konstrukcyjne